2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019                               п. Добромысловский
         № 43-п

               Об отмене постановления
       Согласно части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 14 Устава Добромысловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Считать утратившим силу постановление Администрации Добромысловского сельсовета  от 04.05.2016   № 41-п  «Об утверждении Порядка ведения  реестра муниципального имущества».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  сельсовета                                                                            О.Н.Правдин